ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 425/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 20 de outubro de 2017.

À Comissão de Constituição Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Proposta de Emenda à Lei Orgânica k-V 003/2017

Senhor Vereador,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para que, conforme determina o Regimento Interno da
Câmara Municipal, no seu art. 241 § 1°, esta comissão possa emitir o Parecer a Proposta de
Emenda à Lei Orgânica n° 003/2017, de autoria do Vereador Elias Ferreira de Almeida Filho, que
altera dispositivos que especifica, da Lei Orgânica co: município de Parauapebas.

Atenciosamente,

• I 	• EGISLATIVO
Chiar 	1 s Ver de Parauapebas ,
Jardi o a es G. da S. e Silva

Dire •r Legislativo
Portaria no 293/2017

RECEBIDO
Em )c ig, 	às: 	y;-
Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação +`

Les4,-
,c9 	 ,̀5,  •

C) Fl. 	9

Assina t-ur ta

dpal 4./1

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3c/1,1, - EA X (94) 3346-, 9t3

E-mail. dirlegis-unai' hotmail.com

	Page 1